[image: ]

MOÇÃO DE APELO

	Apresento a mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO ao Exmo. Prefeito, José Luis Rici, para que seja realizada limpeza e capinação no Bosque da Gratidão.

JUSTIFICATIVA

	Este Vereador constantemente vem cobrando a limpeza do local, mas como a limpeza não é realizada de forma sistemática, o bosque acaba ficando com acúmulo de sujeira e mato.

	O local é uma área verde muito bonita com muitas árvores e plantas, sendo um lugar agradável para a comunidade passear e visitar.

	Diante do exposto peço o atendimento do presente Apelo.

			Sala das Sessões, 20 de novembro de 2017.

ADRIANO TESTA
Vereador
d5cb930a-fd5f-492c-987f-50904e199d79.png
PROTOCOLO 1373/2017 - 20/11/2017 09:15 - LUCAS